航道通 且三
口

西江航道通告(2023J 30号

广东省西江航道事务中心关于肇明高速公路

杨梅西江特大桥混凝土输送索道桥

架设施王有关情况的通告

各有关单位、船舶:

西江航道肇庆小湘河段肇庆至高明高速公路杨梅西江特大

桥将进行混凝土输送索道桥架设施工,现将有关事项通告如下:

一、施工作业河段

肇庆市高要区小湘镇杨梅渡口上游(南广铁路西江特大桥上

游约5. 3km处)。

二、施工及水上交通管制情况

本项目在杨梅西江特大桥两岸侧桥墩与中央桥墩跨空架设

混凝土输送索道桥,为确保通航及施工安全,施工期间海事部门

对施工水域实施临时水上交通管制。

2023年12月15日, 8: 00至14:00,上下行封航;

-
t
i

2023年12月18日、19日, 8: 00至14: 00,上行封航;

2023年12月20日、21日, 8: 00至14: 00,下行封航;

2023年12月25日至28日, 8: 00至14: 00,上下行封航。

三、注意事项

施工封航期间航经该河段船舶应遵从现场交通管制船舶指

挥,有序待泊;航道解封后,应遵从指挥安全有序通过该河段。

上述各项,请各单位船舶、排後知照,以策安全。

心

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2023年12月13日印发

。,,且